



ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Made by Toft ApS
Højmarksvej 62 K, Kragelund
8723 Løsning

CVR nr. 37260096

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. maj 2023

Dirigent

Niels Toft Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Made by Toft ApS
Højmarksvej 62 K, Kragelund
8723 Løsning

CVR-nr.: 37260096
Stiftelsesdato: 27. november 2015
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Toft Jørgensen
Elisabeth Stubkjær Jørgensen

Revisor

Revisionshuset
Registrerede revisorer FSR
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Danske Bank - Erhverv Direkte
Holmens Kanal 2 - 12
1092 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. maj 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med design, udvikling, produktion og salg af produkter til hjemmet og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktiver og passiver er ikke behæftet med særlig stor usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -5.018. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et stigende aktivitetsniveau og et forbedret resultat til et tilfredsstillende niveau i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	74.993	37.552
1. Personaleomkostninger	-78.510	-27.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-500	-25.309
Resultat før finansielle poster	-4.017	-15.116
Andre finansielle indtægter	52	0
Andre finansielle omkostninger	-1.053	-2.203
Ordinært resultat før skat	-5.018	-17.319
2. Skat af årets resultat	1.000	3.600
ÅRETS RESULTAT	-4.018	-13.719
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-4.018	-13.719
Disponeret i alt	-4.018	-13.719

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>500</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>0</u>	 <u>500</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	167.146	181.137
Varebeholdninger i alt	<u>167.146</u>	<u>181.137</u>
 Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.638	4.130
Skatteaktiv	9.300	8.300
Andre tilgodehavender	28.205	12.012
Tilgodehavender i alt	<u>144.143</u>	<u>24.442</u>
 Likvide beholdninger	45.851	98.768
Likvide beholdninger i alt	<u>45.851</u>	<u>98.768</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>357.140</u>	 <u>304.347</u>
 AKTIVER I ALT	 <u><u>357.140</u></u>	 <u><u>304.847</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	213.583	217.600
Egenkapital i alt	253.583	257.600
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.060	334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	40.497	46.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.557	47.247
Gældsforpligtelser i alt	103.557	47.247
PASSIVER I ALT	357.140	304.847

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	64.779	14.937
Andre omkostninger til social sikring	13.731	12.422
	<u>78.510</u>	<u>27.359</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-1.000	-3.600
	<u>-1.000</u>	<u>-3.600</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	54.584	
Anskaffelsessum, ultimo	<u>54.584</u>	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-54.084	
Årets af- og nedskrivninger	-500	
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-54.584</u>	
Bogført værdi, ultimo	<u>0</u>	
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, bortset fra de til branchen hørende normale arbejdsgarantier.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		

Niels Toft Jørgensen, dirigent

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Toft Jørgensen
Direktør
ID: 4660b9b1-4e76-4007-ac99-f85fbe43c78e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2023 kl.: 18:40:59
Underskrevet med MitID



Elisabeth Stubkjær Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Elisabeth Stubkjær Jørgensen
Direktør
ID: 56d719e4-9864-4ef3-9025-03cdac118ae1
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 22:12:46
Underskrevet med MitID



Svend Erik Bøytler Rahbek

Navnet returneret af dansk NemID var:
Sve. E. Bøytler Rahbek
Revisor
ID: 1068796385641
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 08:05:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Toft Jørgensen, dirigent

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Toft Jørgensen
Dirigent
ID: 4660b9b1-4e76-4007-ac99-f85fbe43c78e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 08:17:07
Underskrevet med MitID

